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NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2021 al 31/Octubre/2021
Fecha de corte 31/Octubre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $88,637.07 $204,561.41 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $88,637.07  $204,561.41

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 88,637.07

+ Total de depósitos $ 931,265.73
- Total de retiros $ 817,946.75

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,246.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 359.36-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 204,561.41
  Saldo disponible al día* $ 204,561.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 175,450.63
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 48
Cheques girados sin comisión 48
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
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$0.00 
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$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $88,637.07)

 

   DEPÓSITOS $931,265.73

   RETIROS $817,946.75

   COMISIONES $2,246.00-

   OTROS CARGOS $359.36

   SALDO FINAL $204,561.41

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-21 SALDO ANTERIOR 88,637.07

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003761 GAML700830 3,312.85 85,324.22
01-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003800 5,325.56 79,998.66
01-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0014762390 PAGO PROVEEDORES 2,350.00 82,348.66
01-OCT-21 BONIF COMISION DEPOSITOS DE NOMINA 2,496.00 84,844.66
01-OCT-21 BONIF IVA DEPOSITOS DE NOMINA 399.36 85,244.02
01-OCT-21 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 5.00 85,249.02
01-OCT-21 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 0.80 85,249.82
04-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003809 6,960.00 78,289.82
04-OCT-21 DEP.EFECTIVO 6,600.00 84,889.82
04-OCT-21 DEP.EFECTIVO 8,000.00 92,889.82
04-OCT-21 MBAN01002110040054147381 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:47 DEL CLIENTE

ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320011054041772 CON RFC REHA500408D41 CONCEPTO: PAGO
LONCHEZUCOS OCTUBRE REFERENCIA: 0410210 CVE RAST: MBAN01002110040054147381

5,100.00 97,989.82

04-OCT-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 103,089.82
04-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003819 10,596.38 92,493.44
05-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003810 PCR150506TI7 9,280.00 83,213.44
05-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003795 4,734.13 78,479.31
05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 10,000.00 88,479.31
05-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003815 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 68,479.31
05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 110,000.00 178,479.31
05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 400.00 178,879.31
05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 183,579.31
05-OCT-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 188,279.31
06-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003814 COGF650716F5A 16,724.88 171,554.43
06-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003824 DEPOSITO A CTA. 0312731234 RFC GOVM800217JU4 2,815.00 168,739.43
06-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003811 2,118.84 166,620.59
06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 600.00 167,220.59
06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 9,000.00 176,220.59
06-OCT-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 181,320.59
06-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003791 4,144.43 177,176.16
07-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003825 VAOR651123RV7 12,702.00 164,474.16
07-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003826 KERM720118FJ5 1,040.00 163,434.16
07-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003820 4,325.44 159,108.72
07-OCT-21 085902079120328011 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:05:08 DEL CLIENTE ERIKA BEATRIZ DE

ARCOS RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320904687902376 CON RFC AORE9611193S5 CONCEPTO: TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA REFERENCIA: 0071021 CVE RAST: 085902079120328011

225.00 159,333.72

07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 200.00 159,533.72
07-OCT-21 DEP.EFECTIVO 1,500.00 161,033.72
07-OCT-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000071021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0276806216 Permanganato

AL R.F.C. ACC1408155R7
24,714.96 136,318.76

07-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00355 REFERENCIA
00137UU9M0A5

375.00 136,693.76

07-OCT-21 085901876084328012 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:23:16 DEL CLIENTE ALEJANDRO PEREZ
ROMERO DE LA CLABE 002320096100820652 CON RFC PERA850123AK9 CONCEPTO: ESTANCIA 2 Y 3
ALEJANDRO P REFERENCIA: 0071021 CVE RAST: 085901876084328012

600.00 137,293.76

07-OCT-21 BNET01002110080025422429 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:02:48 DEL CLIENTE LUIS
ANTONIO PORRAS FRANCO DE LA CLABE 012320029257931147 CON RFC POFL741028S18 CONCEPTO:
OCTUBRE REFERENCIA: 0071021 CVE RAST: BNET01002110080025422429

4,700.00 141,993.76

08-OCT-21 DEP.EFECTIVO 2,000.00 143,993.76
08-OCT-21 2021100840014 BET0000474274280 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:17:21 DEL CLIENTE

CENTRO UNIVERSITARIO ENRIQUE DIAZ DE LEO DE LA CLABE 014320655068013749 CON RFC CUE9909026H2
CONCEPTO: TRASFERENCIA REFERENCIA: 7427428 CVE RAST: 2021100840014 BET0000474274280

1,500.00 145,493.76

08-OCT-21 MBAN01002110110060606383 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:57:31 DEL CLIENTE
ISABELA HERNANDEZ ROBLEDO DE LA CLABE 012320029199887692 CON RFC HERI901211314 CONCEPTO:
LOCAL 1 REFERENCIA: 0810210 CVE RAST: MBAN01002110110060606383

4,000.00 149,493.76

08-OCT-21 MBAN01002110110060607461 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:58:49 DEL CLIENTE
ISABELA HERNANDEZ ROBLEDO DE LA CLABE 012320029199887692 CON RFC HERI901211314 CONCEPTO:
LOCAL 2 REFERENCIA: 0810210 CVE RAST: MBAN01002110110060607461

3,038.00 152,531.76

11-OCT-21 085905159184328417 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:31:14 DEL CLIENTE BERTHA LILIA
AGUAYO CARRANZA DE LA CLABE 002320701325068746 CON RFC AUCB731121R12 CONCEPTO: ANTICIPO
CARRERA REFERENCIA: 0111021 CVE RAST: 085905159184328417

2,550.00 155,081.76

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-OCT-21 2021101140014BMOV0000496464210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:22:22 DEL CLIENTE
DANIELA GARCIA SANCHEZ DE LA CLABE 014320606091284840 CON RFC GASD910812UG4 CONCEPTO: UTU
BAZAR LIQUIDACION OCTUBRE REFERENCIA: 5603308 CVE RAST: 2021101140014BMOV0000496464210

4,814.54 159,896.30

11-OCT-21 DEP.EFECTIVO 50,000.00 209,896.30
11-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003828 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 40,000.00 169,896.30
12-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003827 AAAJ680417HJ0 4,947.40 164,948.90
12-OCT-21 MBAN01002110120064248334 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:23:10 DEL CLIENTE

MARCELA MAGA A LOZANO DE LA CLABE 012320027468177857 CON RFC MALM830117JL9 CONCEPTO:
APORTACION REFERENCIA: 1210210 CVE RAST: MBAN01002110120064248334

300.00 165,248.90

12-OCT-21 MBAN01002110120064338341 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:44:09 DEL CLIENTE
EDUARDO PRIEGO LIBRADO DE LA CLABE 012320015065392694 CON RFC PILE860901NQ6 CONCEPTO: SONIA
CARRASCO REFERENCIA: 1210210 CVE RAST: MBAN01002110120064338341

300.00 165,548.90

12-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000011210 DE LA CUENTA 1132224650 RENTA DEL MES DE OCTUBRE 10,000.00 175,548.90
12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 180,248.90
12-OCT-21 DEP.EFECTIVO 470.00 180,718.90
12-OCT-21 TRASPASO 0000211012 , DE LA CUENTA: 1148337832 Cuota de recuperacion 300.00 181,018.90
13-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003823 MUL781020MJ7 1,361.48 179,657.42
13-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131021 , DE LA CUENTA 1070512730 Nom 1 Oct 21 213,456.78 393,114.20
13-OCT-21 085901653814328618 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:07:56 DEL CLIENTE LUIS ALFONSO

VILLASE OR ALDRETE DE LA CLABE 002320093609093174 CON RFC VIAL590130MV1 CONCEPTO: PAGO
INTERBANCARIO REFERENCIA: 0131021 CVE RAST: 085901653814328618

600.00 393,714.20

13-OCT-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 398,814.20
13-OCT-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 193,840.87 204,973.33
13-OCT-21 COBRO COMISION 91841 102021 129.00 204,844.33
13-OCT-21 I.V.A. 20.64 204,823.69
14-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003829 PMA190412HG6 5,987.92 198,835.77
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003844 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,450.00 197,385.77
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003842 DEPOSITO A CTA. 0312731346 RFC PAAE7403042L6 28,765.22 168,620.55
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003843 1,760.00 166,860.55
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003839 2,847.42 164,013.13
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003835 3,166.65 160,846.48
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003840 480.08 160,366.40
14-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003838 3,037.19 157,329.21
14-OCT-21 MBAN01002110140067782452 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:50:52 DEL CLIENTE

ALVARO MIGUEL IBARRA CEVALLOS DE LA CLABE 012320015695724629 CON RFC IACA830722JD0 CONCEPTO:
RENTA REFERENCIA: 1410210 CVE RAST: MBAN01002110140067782452

580.00 157,909.21

15-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003754 IDS100914 1TA 1,038.20 156,871.01
15-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003821 IDS100914 1TA 1,038.20 155,832.81
15-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003832 TME840315 KT6 2,816.00 153,016.81
15-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003841 6,840.98 146,175.83
18-OCT-21 MBAN01002110180074013815 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:29 DEL CLIENTE

STEFFI VANESSA CARDONA GARCIA DE LA CLABE 012180015339603343 CON RFC CAGS991025NW0
CONCEPTO: PAGO SOLICITUD EVENTO REFERENCIA: 1810210 CVE RAST: MBAN01002110180074013815

450.00 146,625.83

18-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003833 8,319.29 138,306.54
18-OCT-21 DEP.EFECTIVO 200.00 138,506.54
19-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003830 CVA021111SS5 1,134.71 137,371.83
19-OCT-21 TRASPASO 0000211019 , DE LA CUENTA: 0657418843 Aportacion Soledad Rizo 600.00 137,971.83
19-OCT-21 MBAN01002110190075295400 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:56 DEL CLIENTE

IYASNET HERNANDEZ REYES DE LA CLABE 012320028635633835 CON RFC HERI801025LG8 CONCEPTO:
ESTANCIA 12 NUCLEO 3 REFERENCIA: 1910210 CVE RAST: MBAN01002110190075295400

270.00 138,241.83

19-OCT-21 MBAN01002110190075377730 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:51:01 DEL CLIENTE
CARLOS EMMANUEL GUTIERREZ FRANCO DE LA CLABE 012180015750375221 CON RFC GUFC901210TH6
CONCEPTO: PAGO PARA EVENTO REFERENCIA: 1910210 CVE RAST: MBAN01002110190075377730

270.00 138,511.83

19-OCT-21 MBAN01002110190075680841 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:17 DEL CLIENTE
PATRICIA VALENCIA PEREZ DE LA CLABE 012320029755969556 CON RFC VAPP800401RY6 CONCEPTO: PAGO
FOTOGRAFA REFERENCIA: 1910210 CVE RAST: MBAN01002110190075680841

400.00 138,911.83

19-OCT-21 2021101940014 BET0000445139640 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:57:17 DEL CLIENTE
CENTRO UNIVERSITARIO ENRIQUE DIAZ DE LEO DE LA CLABE 014320655068013749 CON RFC CUE9909026H2
CONCEPTO: evento 22 de octubre REFERENCIA: 4513964 CVE RAST: 2021101940014 BET0000445139640

1,200.00 140,111.83

19-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01904 REFERENCIA
000JD1FJE1JE

195.00 140,306.83

20-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003831 MSS150423G93 3,480.00 136,826.83
20-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003837 6,410.24 130,416.59
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-OCT-21 MBAN01002110200076889617 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:58:25 DEL CLIENTE
JACQUELINE MUNOZ RONQUILLO DE LA CLABE 012320015423820753 CON RFC MURJ920504AH1 CONCEPTO:
JACQUELINE MUOZ RONQUILLO REFERENCIA: 2010210 CVE RAST: MBAN01002110200076889617

375.00 130,791.59

21-OCT-21 TRASPASO 0000211021 , DE LA CUENTA: 1087797843 Parque metropolitano 180.00 130,971.59
21-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003836 4,590.65 126,380.94
22-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221021 , DE LA CUENTA 1070512749 Traspaso 200,000.00 326,380.94
22-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003851 DEPOSITO A CTA. 0362005097 RFC VAVE9106235S6 17,400.00 308,980.94
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 300.00 309,280.94
22-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003847 DEPOSITO A CTA. 0236703980 RFC DAO0401205W7 7,492.87 301,788.07
22-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003848 27,752.16 274,035.91
22-OCT-21 DEP.EFECTIVO 800.00 274,835.91
22-OCT-21 085903313574329512 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:30:57 DEL CLIENTE REYNA GONZALEZ

GUERRERO DE LA CLABE 002320904262606372 CON RFC GOGR930326FX9 CONCEPTO: APORTACION REYNA
GLEZ REFERENCIA: 0221021 CVE RAST: 085903313574329512

300.00 275,135.91

23-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003850 VAOR651123RV7 12,702.00 262,433.91
25-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003846 DEPOSITO A CTA. 1096001757 RFC AEE200218EZ2 20,300.00 242,133.91
25-OCT-21 BNET01002110250028192179 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:26 DEL CLIENTE

GUEVARA SPORTS SA DE CV DE LA CLABE 012320001104825366 CON RFC GSP170302SN9 CONCEPTO: PERMISO
PARQUE 3A CARRERA DIABETES 21 REFERENCIA: 0251021 CVE RAST: BNET01002110250028192179

6,500.00 248,633.91

25-OCT-21 TRASPASO 0000211025 , DE LA CUENTA: 0494946626 pago 180.00 248,813.91
25-OCT-21 MBAN01002110250083193950 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:45 DEL CLIENTE

FERNANDA GOMEZ LOPEZ DE LA CLABE 012320014692336286 CON RFC GOLF880323PP4 CONCEPTO:
APORTACION FERNANDA GOMEZ REFERENCIA: 2510210 CVE RAST: MBAN01002110250083193950

450.00 249,263.91

25-OCT-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,600.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC AV MEXICO 4, MEXICO # 2850, TERRANOV,
GUADALAJARA a las 14:47 hrs. - N30824

4,600.00 253,863.91

25-OCT-21 DEP.EFECTIVO 2,500.00 256,363.91
26-OCT-21 MBAN01002110260084279063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:47:28 DEL CLIENTE

JACINTA NADXIILII SANCHEZ GONZALEZ DE LA CLABE 012320027758743784 CON RFC SAGJ780428TY5
CONCEPTO: ESTANCIA FAMILIAR REFERENCIA: 2610210 CVE RAST: MBAN01002110260084279063

375.00 256,738.91

26-OCT-21 BNET01002110260028388911 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:09:50 DEL CLIENTE
RETORNO DIGITAL S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001102441988 CON RFC RDI1610243V6 CONCEPTO:
APORTACION REFERENCIA: 0261021 CVE RAST: BNET01002110260028388911

1,050.00 257,788.91

27-OCT-21 2021102740014TRAP0000447827940 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:24:21 DEL CLIENTE
MARTHA MARILYN SIDEY BALLESTEROS DE LA CLABE 014320605843138255 CON RFC SIBM880722HI4
CONCEPTO: MARTHA SIDEY ESTANCIA 22 REFERENCIA: 9613035 CVE RAST:
2021102740014TRAP0000447827940

375.00 258,163.91

27-OCT-21 BNET01002110270028503993 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:39:44 DEL CLIENTE
OPERADORA DE FRANQUI CIAS BLACK BOX SA D DE LA CLABE 012320001173423731 CON RFC OFB1711108M3
CONCEPTO: PAGO OFBB METROPOLITANO ANT REFERENCIA: 0271021 CVE RAST: BNET01002110270028503993

1,200.00 259,363.91

27-OCT-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000271021 , DE LA CUENTA 1070512730 Nom 2da Qna Oct 224,936.25 484,300.16
27-OCT-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 204,439.42 279,860.74
27-OCT-21 COBRO COMISION 91841 102021 126.00 279,734.74
27-OCT-21 I.V.A. 20.16 279,714.58
28-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003849 TFC151021CY7 16,147.20 263,567.38
28-OCT-21 CHEQUE CAMARA 0003853 PMP92080841A 5,307.00 258,260.38
28-OCT-21 DEP.EFECTIVO 200.00 258,460.38
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003861 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,450.00 257,010.38
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003860 DEPOSITO A CTA. 0312731346 RFC PAAE7403042L6 22,637.58 234,372.80
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003859 1,720.00 232,652.80
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003866 2,857.14 229,795.66
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003855 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 209,795.66
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003865 3,589.99 206,205.67
28-OCT-21 CHEQUE PAGADO 0003868 1,644.26 204,561.41

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2021
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Excedentes de depósitos $ 222,340.00
Tipo de Cambio $ 20.1930
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 1,456,110.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.51 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
